
ZARZĄDZENIE NR 28/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.285.783,48 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.022.234,48 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 263.549 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.837.015,48 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.673.791,60 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.163.223,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

Id: D14FA7F7-8F6A-4862-ADE3-089882C6C8D7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę.18.250 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 18.250 zł – dotacja celowa na wypłatę zasiłków
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa – 747 zł oraz na wypłatę zasiłków stałych – 17.503 zł

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 18.250 zł w tym:

- W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty
1.220 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 18.250 zł zł – w tym na: wypłatę zasiłków okresowych –
747 zł oraz zasiłków stałych – 17.503 zł

Id: D14FA7F7-8F6A-4862-ADE3-089882C6C8D7. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy   
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30.04.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 18 250,002 499 722,00 2 517 972,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 747,00 30 000,0029 253,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 29 253,00 747,00 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 17 503,00 91 523,0074 020,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 497,00 17 503,00 90 000,00

20 267 533,48 20 285 783,4818 250,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30.04.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 194 490,00 2 194 490,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 232 224,00232 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 220,00 - 1 220,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 161,00 1 220,00 3 381,00

852 Pomoc społeczna 18 250,003 108 318,00 3 126 568,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 747,00 129 813,00129 066,00

3110 Świadczenia społeczne 126 766,00 747,00 127 513,00

85216 Zasiłki stałe 17 503,00 108 095,0090 592,00

3110 Świadczenia społeczne 89 373,00 17 503,00 106 876,00

20 818 765,48 20 837 015,4818 250,00Razem:


